

166

10.04.2021

**Kartica racuna u platnom prometu**

05.04.2021 - 12.04.2021

535-0000000012126-76

95057 JU ŠKOLA ZA OSNOVNO MUZIČKO OBRAZOVANJE HERCEG NOVI

Herceg Novi TRG MICA PAVLOVICA BB

REDOVAN PROMET ( 234610 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	61,763.62	63,506.47	1,742.85 PRETHODNI PROMET	
05.04.2021	0.00	10.00	1,752.85 (pp30) Promet usluga SKOLARINA	41
05.04.2021	0.00	10.00	1,762.85 (pp30) Promet usluga SKOLARINA	41
05.04.2021	250.00	0.00	1,512.85 (pp30) RACUN BROJ 21-05	41
05.04.2021	0.30	0.00	1,512.55 (pp30) [AutoProv]2284 Provizija UPP	41
06.04.2021	0.00	25.00	1,537.55 (pp30) Skolarina [0506474884]	42
07.04.2021	0.00	40.00	1,577.55 (pp30) UPLATA ZA SKOLARINU PRVO	43
08.04.2021	64.23	0.00	1,513.32 (pp30) predracun br PUA 0309/21-001	44
08.04.2021	0.39	0.00	1,512.93 (pp30) [AutoProv]2287 Provizija UPP	44
<b>ZA PERIOD:</b>	314.92	85.00	<b>Promet: -229.92 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>62,078.54</b>	<b>63,591.47</b>	<b>1,512.93</b>	

PRVA BANKA CRNE GORE  
OSNOVNO MUZIČKO OBRAZOVANJE  
REDOVAN PROMET  
HERCEG NOVI  
23